[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 07 » октября  2015г.  № 1-6
Об утверждении председателей постоянных комиссий

Тасеевского районного Совета депутатов

В соответствии со ст.16 Регламента Тасеевского районного Совета депутатов Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить председателями  постоянных комиссий Тасеевского районного Совета депутатов следующих депутатов:

  Письменнову                – председателем комиссии по социальным

   Альбину Владимировну          вопросам;

 Бондаренко                     -  председателем комиссии по законности,

      Елену Михайловну                 правопорядку и собственности;

Слезака                            – председателем комиссии по экономическому

      Антона Алексеевича             развитию;

          2. До утверждения председателя постоянной комиссии по бюджету и финансам исполнение его полномочий возложить на заместителя председателя Тасеевского районного Совета депутатов Дизендорфа К.К.
3.Решение опубликовать в печатном издании «Тасеевский вестник».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Тасеевского                                                           В.В.Зубец
районного Совета депутатов

Глава Тасеевского района                                                             О.А.Никаноров